
*  MAJSTROVSTVÁ DORASTU VSO + KMK   * 
        Spišská Nová Ves, 04.06.05         
 
 
604BS 
 
Súťaž č. 1 
 
Skok "Z"                                                                       
 
  1 43  LAILA           04453 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    0      0     40,87                      
  2 22  PUPÍK           05050 65 Pavlínka Hargašová  Košice Františkov dv    0      0     47,37                      
  3 29  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        4     71,50                             
  4 27  REKTOR          03127 3C Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        4     75,47                             
  5 45  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia   12     75,73                             
                                      
                                 
 
Súťaž č. 2 
 
Skok "ZL" na štýl pre 4-ročné kone / prémiovaná súťaž                          
 
  1 34  SALLIM          05317  4 Vasilij Ivanov      Agrospol Košice         7,4                                     
  2 47  CAVALERO        05272  4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    7,3                                     
  3 46  GORDON GREAT    05225  4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    7,2                                     
  4 24  NORD            05198  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        7,1                                     
  5 25  SANDRO          05197  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        7,0                                     
  6 1   CARTANO DU RONA 05196  4 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    6,9                                     
  7 2   POLYGRAF        05195  4 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    6,8                                     
  8 6   DANTES          05338  4 Ján Cigan           Lužany JMC              6,7                                     
  9 35  DOLY            05316  4 Vasilij Ivanov      Agrospol Košice         6,6                                     
 10 7   LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC              6,3                                     
 11 33  CALIBRO         05314  4 Vasilij Ivanov      Agrospol Košice         6,1                                     
 12 28  BASTIAN         05335  4 Lucia Barteková     Huncovce Turbína        6,0                                     
 13 37  LAND GRAFT      05266 84 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5,9                                     
 14 52  CHELSEA         05290  4 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5,5                                     



                                      
                                 
 
Súťaž č. 3 
 
Skok "ZL" - 1. kolo M-VSO dorastencov - jednotlivci+družstvá                   
 
  1 16  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0     64,43                             
  2 41  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0     69,17                             
  3 13  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0     70,13                             
  4 32  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0     70,81                             
  5 20  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       0     71,70                             
  6 18  CORINA          03993 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    0     72,64                             
  7 14  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              0     72,73                             
  8 31  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              0     73,90                             
  9 38  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0     77,72                             
 10 15  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              4     71,13                             
 11 44  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    4     72,88                             
 12 50  TAJVAN          04458 8D Hana Bulíková       Michalovce Bulík        4     74,64                             
 13 12  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC              4     76,00                             
 14 30  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              4     76,39                             
 15 19  LAND STAR       04338 87 Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4     76,95                             
 16 53  DON             04381 87 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     81,50                             
 17 21  LOTÁR           04228 6A Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       8     75,40                             
 18 40  CINDICAP        03459 6A Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8     82,11                             
 19 45  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia   12     68,12                             
 20 42  ROCKY           04043 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                     
                          
 
 
Súťaž č. 4 
 
Skok "L" na štýl pre 5-ročné kone / prémiovaná súťaž                           
 
Súťaž sa neuskutočnila                                      
                       
 



          
 
Súťaž č. 5 
 
Skok "L" - 2. kolo M-VSO dorastencov - jednotlivci+družstvá                    
 
  1 16  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0     70,56                             
  2 15  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              0     76,13                             
  3 18  CORINA          03993 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    0     76,96                             
  4 14  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              0     78,04                             
  5 41  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     70,68                             
  6 32  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              4     74,56                             
  7 20  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       4     75,14                             
  8 38  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     77,87                             
  9 31  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              8     78,28                             
 10 19  LAND STAR       04338 87 Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    8     80,44                             
 11 50  TAJVAN          04458 8D Hana Bulíková       Michalovce Bulík        8     80,79                             
 12 40  CINDICAP        03459 6A Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8     81,22                             
 13 13  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC             12     78,13                             
 14 53  DON             04381 87 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   12     79,80                             
 15 12  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC             13     99,47                             
 16 30  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK             14     87,86                             
 17 44  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia   16     80,61                             
 18 21  LOTÁR           04228 6A Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      29     91,40                             
                                      
                                  
 
Súťaž č. 6 
 
Skok "LS" na štýl pre 6-ročné kone /prémiovaná súťaž                           
 
  1 5   CAMARO Z        04662  6 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    7,8                                     
  2 49  CENTO           04749  6 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    7,4                                     
  3 4   CANDILLORD      04744  6 Peter Mackovjak     Spišská N.Ves Mackov    7,3                                     
  4 10  TEA             05027  6 Ján Cigan           Lužany JMC              7,0                                     
  5 23  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                6,8                                     
  6 11  PILÁT           04708  6 Ján Cigan           Lužany JMC              5,4                                     



                                      
                                  
 
 
Súťaž č. 7 
 
Majstrovstvá Východoslovenskej oblasti 2005 - dorastenci - jednotlivci         
 
  1 41  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4      4      4     41,79        
  2 20  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       0      4      4      4     43,02        
  3 38  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4      4      8     40,20        
  4 13  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0     12     12     78,13               
  5 40  CINDICAP        03459 6A Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8      8     16     81,22               
  6 53  DON             04381 87 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     12     16     79,80               
  7 12  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC              4     13     17     99,47               
  8 21  LOTÁR           04228 6A Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       8     29     37     91,40               
                                    
 
 
Súťaž č. 8 
 
Majstrovstvá Východoslovenskej oblasti 2005 - dorastenky - jednotlivci         
 
  1 18  CORINA          03993 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    0      0      0      0     43,28        
  2 16  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      0      0      0     38,67        
  3 14  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              0      0      0      4     40,40        
  4 32  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0      4      4     74,56               
  5 31  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              0      8      8     78,28               
  6 15  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              4      0      4     76,13               
  7 19  LAND STAR       04338 87 Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4      8     12     80,44               
  8 50  TAJVAN          04458 8D Hana Bulíková       Michalovce Bulík        4      8     12     80,79               
  9 30  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              4     14     18     87,86               
 10 44  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    4     16     20     80,61               
 11 42  ROCKY           04043 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   vyl.  -       vyl.                       
 12 45  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia   12     vzdal  vzdal                      
                                      
 



                                  
 
Súťaž č. 9 
 
Majstrovstvá Východoslovenskej oblasti 2005 - družstvá dorastencov             
 
  1 Lužany I                    0      0    0 
 
    12  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC              4     13 
    14  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              0      0 
    16  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      0 
                             
 
  2 JRK Poprad                    0     12   12   
 
    30  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              4     14                                
    31  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              0      8 
    32  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0      4 
 
 
  3 Lužany II               4     12   16 
 
    15  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              4      0                                  
        FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0     12 
 
 
  4 Slávia Spišská Nová Ves I             8     12   20 
 
    38  CARTHER         05053 8A Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4 
    40  CINDICAP        03459 6A Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8      8      
 
                                
  5 Slávia Spišská Nová Ves II           Vyl.   Vyl. 
 
    42  ROCKY           04043 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   Vyl.                                 
    44  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    4 
 


